

# **S. Knudsen ApS**

Ståbyvej 9  
Nr. Broby  
5672 Broby

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. november 2016

---

Torben Stensdal Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S. Knudsen ApS Ståbyvej 9 Nr. Broby 5672 Broby
Telefon	40368560
E-mail	torben.kcbyg@gmail.com
CVR-nr.	36392967
Stiftelsesdato	26. september 2014
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Torben Stensdal Knudsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -644.026, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 5.766.614, og en egenkapital på kr. 5.754.979.

Der er indgået swapaftaler i 3 datterselskaber i det forgangne regnskabsår, for at sikre koncernen en fast rente i 12 år. Efter indgåelse af swapaftalerne er renten i samfundet faldet yderligere, hvorfor årets resultat før SKAT er påvirket i negativ retning med kr. 2.432.000. Efter SKAT udgør dette kr. 1.900.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-17.532</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-17.532</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-658.514	2.123.692
Finansielle indtægter	1	23.558	18.117
<b>Resultat før skat</b>		<b>-639.956</b>	<b>2.124.277</b>
Skat af årets resultat		-4.070	-2.890
<b>Årets resultat</b>		<b>-644.026</b>	<b>2.121.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-658.515	1.123.693
Overført resultat		-85.511	797.694
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-644.026</b>	<b>2.121.387</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>5.101.621</u>	<u>5.760.135</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.101.621</b></u>	<u><b>5.760.135</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>5.101.621</b></u>	<u><b>5.760.135</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>572.893</u>	<u>846.335</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>572.893</b></u>	<u><b>846.335</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>92.100</b></u>	<u><b>39.750</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>664.993</b></u>	<u><b>886.085</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>5.766.614</b></u>	<u><b>6.646.220</b></u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	1.101.621	1.760.136
Overført resultat	6	4.503.358	4.588.869
Udbytte for regnskabsåret	7	100.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.754.979</b>	<b>6.599.005</b>
Selskabsskat		5.785	1.715
Anden gæld		5.000	45.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		850	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.635</b>	<b>47.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.635</b>	<b>47.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.766.614</b>	<b>6.646.220</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	23.558	18.117		
	<b>23.558</b>	<b>18.117</b>		
<b>2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
CK af 1999 ApS	Odense kommune	50,00	10.203.243	-1.317.028
			<b>10.203.243</b>	<b>-1.317.028</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo			4.000.000	4.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Opskrivninger primo			1.760.135	1.169.554
Ændring som følge af praksisændring			0	-533.111
Årets resultat			-658.514	2.123.692
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			0	-1.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>1.101.621</b>	<b>1.760.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>5.101.621</b>	<b>5.760.135</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.				
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Saldo primo			1.760.136	1.169.554
Korrektion primo			0	-533.111
Årets tilgang			0	1.123.693
Årets afgang			-658.515	0
<b>Saldo ultimo</b>			<b>1.101.621</b>	<b>1.760.136</b>
<b>6. Overført resultat</b>				
Saldo primo			4.588.869	3.791.175
Årets tilgang			0	797.694
Årets afgang			-85.511	0
<b>Saldo ultimo</b>			<b>4.503.358</b>	<b>4.588.869</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	200.000	150.000
Årets tilgang	100.000	200.000
Årets afgang	-200.000	-150.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>200.000</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

S. Knudsen ApS har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Danske Banks mellemværende med CK af 1999 ApS, KC Byg Odense ApS, Kirkegårds Allé ApS, Nyborgvej ApS, Banegårdspladsen 2 ApS, Vindegade ApS og Holsedore ApS.